
Uchwała nr 2/2017/2018 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 11 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 w Tomaszowie Maz. 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia statutu szkoły 

 

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017, poz. 59) rada 

pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się Statut Szkoły Podstawowej nr 11 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 7 w Tomaszowie Maz., wymieniony statut stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Klasy gimnazjalne obowiązują przepisy Statutu Szkoły Podstawowej nr 11 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 w Tomaszowie Maz. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, tj. 28.11.2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Aneta Jarząbek 


